
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ  
О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

О СНОВНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №32

ПРИКАЗ

« 08 » сентября 2017г.

станица Старонижестеблиевская

Об утверждении составашкольиой комиссии по противодействию  
коррупции

На основании требований статьи 133 Федерального Закона от 25.12.2008г.

№ 273-Ф3 «О противодействии коррупции», протокола заседания трудового

коллектива школы №  7 от 01.09.17г п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить следующий составш кольной комиссии по противодействию  
коррупции М БОУ ООШ № 32 :
председатель комиссии -  директор школы -  Лебедь Ж.В.
заместитель председателя- и.о.председателя ПК- Теплая А.А.
секретарь -  учитель- Богатырева И.Б.
члены комиссии:
учитель -  Рыкова И. А.
библиотекарь -  Замюцкая К.Н.
2. Ознакомить с данным приказом сотрудников бюджетного учреждения.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ознакомлен:

4. Приказ вступает в законну]

Директор

нта его подписания.

Ж .В.Лебедь


